２０１９年４月２４日

各位

株式会社十六銀行

「アスティ大垣出張所」（店舗外ＡＴＭ）の開設について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、２０１９年４月２５日（木）、「アスティ大垣」

内に店舗外ＡＴＭを下記のとおり開設いたしますので、お知らせします。

本ＡＴＭは、２０１９年４月２５日（木）にリニューアルオープンする「アスティ大垣

（旧 大垣アピオ）」の１階ＡＴＭコーナーに設置するものです。

当行では、今後も更なるＡＴＭサービスの充実とお客さまの利便性向上に努めてまいり

ます。

記

名称 十六銀行大垣支店アスティ大垣出張所

所在地 岐阜県大垣市高屋町１丁目１４５番地

営業日 年中無休

営業時間 全日 ７：００～２３：００

（毎月第２・第３土曜日および１／１は２１：００まで）

取扱業務 お引出し・お預入れ・お振替え・お振込み・残高照会・通帳記入など

設置台数 １台

管理母店 大垣支店（岐阜県大垣市高屋町１丁目２６番地）

＜ご参考＞店舗外現金自動設備設置状況（２０１９年４月２４日現在）

 台数 拠点数

全体 ２５９台 ２４８か所

うち岐阜県 １８８台 １８０か所

うち愛知県 ７１台 ６８か所

以 上

【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１２】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地